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So funktioniert das Anruf-Sammeltaxi (AST)!
Das AST verkehrt nur nach telefonischer Voranmeldung und holt Sie an der gewünschten Haltestelle zu den angegebenen Abfahrtzeiten ab.

Die Abfahrzeiten an den Zustiegshaltestellen richten sich nach vorstehender Fahrplantabelle.

Bei stärkerer Nachfrage können die Abfahrtzeiten geringfügig abweichen.

Aussteigen können Sie in den bedienten Gemeinden an jedem beliebigen Ziel.

Das AST fährt Sie also direkt bis vor die Haustür.

Bestellen Sie das AST mindestens 30 Minuten vor der gewünschten Abfahrtzeit unter der angegebenen Rufnummer. Bitte geben Sie bei Ihrem Anruf unbedingt an, dass 

Sie mit dem AST fahren möchten, und geben Sie die Abfahrtzeit, die Abfahrthaltestelle, Ihr Fahrtziel und die Anzahl der mitfahrenden Personen an. Gruppen ab 5 Personen 

melden sich bitte einen Tag vorher an.

Rufnummer für das AST Berkenthin: (0 45 44) 80 01 55
Fahrpreise
Erwachsene 2,80 e 

Kinder und HVV-Zeitkarteninhaber  2,20 e

Schwerbehinderte Fahrgäste  frei
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Ratzeburg, Grundschule St.Georgsberg
Ratzeburg, Eupener Straße
Ratzeburg, Lübecker Straße
Ratzeburg, Lüneburger Damm
Ratzeburg, Demolierung an
Abfahrt Linie 8734 nach Vorstadtschule ab

7.38
7.40
7.41
7.43
7.44
7.44

<8749> AST Berkenthin
Haltestellen mit Anschlusslinien sonnabends und sonntags
d Lübeck Hbf ab
d Zugankunft aus Lübeck an
d Lüneburg ab
d Zugankunft aus Lüneburg an
T Bf. Ratzeburg d ab
Berkenthin, Kirchenstraße
Berkenthin, Hamburger Straße an

20.09
20.27
19.45
20.29
20.35
20.50
20.55

17.09
17.27
16.37
17.29
17.35
17.50
17.55

13.09
13.27
12.30
13.29
13.35
13.50
13.55

9.09
9.27
8.26
9.29
9.35
9.50
9.55

Für die Mitfahrt im AST melden Sie sich bitte mind. 30 Minuten vor der gewünschten Abfahrtszeit bei dem Taxiunternehmen  Connys Taxi unter 
Tel. 04544 - 800 155 an.  
Fahrpreis: Erwachsene 2,80 EUR, Kinder (bis 15 Jahren) und HVV-Zeitkarteninhaber 2,20 EUR 

Haltestellen mit Anschlusslinien sonnabends und sonntags
Berkenthin, Hamburger Straße ab
Berkenthin, Kirchenstraße
T Bf. Ratzeburg d an
d Zugabfahrt nach Lübeck ab
d Lübeck an
d Zugabfahrt nach Lüneburg ab
d Lüneburg an

21.00
21.05
21.20
21.32
21.52
21.30
22.15

18.00
18.05
18.20
18.32
18.52
18.30
19.33

14.00
14.05
14.20
14.32
14.52
14.30
15.33

10.00
10.05
10.20
10.32
10.52
10.30
11.26
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So funktioniert das Anruf-Sammeltaxi (AST)!
Das AST verkehrt nur nach telefonischer Voranmeldung und holt Sie an der gewünschten Haltestelle zu den angegebenen Abfahrtzeiten ab.

Die Abfahrzeiten an den Zustiegshaltestellen richten sich nach vorstehender Fahrplantabelle.

Bei stärkerer Nachfrage können die Abfahrtzeiten geringfügig abweichen.

Aussteigen können Sie in den bedienten Gemeinden an jedem beliebigen Ziel.

Das AST fährt Sie also direkt bis vor die Haustür.

Bestellen Sie das AST mindestens 30 Minuten vor der gewünschten Abfahrtzeit unter der angegebenen Rufnummer. Bitte geben Sie bei Ihrem Anruf unbedingt an, dass 

Sie mit dem AST fahren möchten, und geben Sie die Abfahrtzeit, die Abfahrthaltestelle, Ihr Fahrtziel und die Anzahl der mitfahrenden Personen an. Gruppen ab 5 Personen 

melden sich bitte einen Tag vorher an.

Rufnummer für das AST Berkenthin: (0 45 44) 80 01 55
Fahrpreise
Erwachsene 2,80 e 

Kinder und HVV-Zeitkarteninhaber  2,20 e

Schwerbehinderte Fahrgäste  frei
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